
  

 

11928/19    1 

 GIP  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 9. září 2019 
(OR. en) 
 
 
11928/19 
 
 
 
 
CO EUR-PREP 25 

 

 

  

  

 

POZNÁMKA 

Odesílatel: Generální sekretariát Rady 

Příjemce: Výbor stálých zástupců / Rada 

Předmět: Zasedání Evropské rady (17. a 18. října 2019) 

– komentovaný návrh pořadu jednání 
  

Předseda Evropské rady předkládá podle čl. 3 odst. 1 jednacího řádu Evropské rady v úzké 

spolupráci s členem Evropské rady zastupujícím členský stát, který vykonává šestiměsíční 

předsednictví Rady, a s předsedou Komise Radě pro obecné záležitosti komentovaný návrh pořadu 

jednání. 

Delegace naleznou v příloze komentovaný návrh pořadu jednání předložený předsedou Evropské 

rady, v němž jsou uvedeny hlavní body, jimiž se má Evropská rada na výše uvedeném zasedání 

zabývat. 

Na základě závěrečného projednání na zasedání Rady pro obecné záležitosti, které se uskuteční 

během pěti dnů před zasedáním Evropské rady, sestaví předseda Evropské rady předběžný pořad 

jednání. 

 



 

 

11928/19    2 

 GIP  CS 
 

Na začátku zasedání podá člen Evropské rady zastupující členský stát, který vykonává šestiměsíční 

předsednictví Rady, obecný přehled o pokroku při provádění dřívějších závěrů Evropské rady. 

I. VÍCELETÝ FINANČNÍ RÁMEC 

V souladu se závěry z červnového zasedání uspořádá Evropská rada výměnu názorů na 

základě práce finského předsednictví. 

II. PŘÍŠTÍ INSTITUCIONÁLNÍ CYKLUS 

Evropská rada bude jednat o opatřeních navazujících na strategickou agendu Unie na 

období 2019–2024. 

 Odpoledne: jmenování Evropské komise a jmenování prezidentky ECB 

III. JINÉ ZÁLEŽITOSTI 

Evropská rada se s ohledem na aktuální události bude případně zabývat konkrétními 

zahraničněpolitickými otázkami. 

 

 

 


	I. VÍCELETÝ FINANČNÍ RÁMEC
	II. PŘÍŠTÍ INSTITUCIONÁLNÍ CYKLUS
	III. Jiné záležitosti

		2019-09-10T14:16:05+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



